关于2015年度第1批江苏省地方标准
立项项目的公示

为深入推进实施技术标准战略，全省开展了2015年度地方标准申报工作。经公开征集、自愿申报、专家评审、征求相关部门意见等程序，2015年第1批共有109项地方标准项目符合立项条件。现将拟立项的地方标准名称、承担单位予以公示。

如对公示项目有异议，请于2015年4月7日前向江苏省质监局提出意见和建议，需签署真实姓名、所在单位、联系方式和依据。联系地址：南京市草场门大街107号龙江大厦1815室；邮编：210036，联系电话：025-85012049，传真：025-68952671，电子邮箱：jiest@163.com。

附件：2015年度第1批江苏省地方标准立项项目公示名单

　　　　　　　　　　　　　　　　　　省质量技术监督局
2015年3月23日
2015年度第1批江苏省地方标准立项项目公示名单
	序号
	标准名称
	承担单位

	1
	水稻收割小麦播种秸秆覆盖同步还田技术规程
	省农业科学院

	2
	大豆品种  苏奎1号

	3
	瓜-菇-菜立体种植技术规程

	4
	叶类蔬菜贮藏保鲜技术规程

	5
	霞脆桃生产技术规程

	6
	高杆观赏桃生产技术规程

	7
	兔出血症防控技术规程

	8
	“苏牧２号”象草生产技术规程

	9
	玉米田化学除草剂使用技术规范

	10
	可降解农用薄膜使用技术规程

	11
	甘蓝根肿病抗性鉴定技术规程

	12
	机插水稻育秧基质
	南京农业大学

	13
	盐碱地籽棉高产栽培技术规程

	14
	蔬菜水肥一体化技术规程

	15
	温室黄瓜加温控制目标优化调控规程

	16
	南通小方柿生产技术规程

	17
	阳光玫瑰葡萄生产技术规程

	18
	果梅种质资源繁殖更新技术规程

	19
	太湖地区农田氮磷减量控制技术规程

	20
	饲料中雪腐镰刀菌烯醇(NIV)的测定—免疫亲和柱净化-高效液相色谱法

	21
	水稻钵苗精确机插高产栽培技术
	扬州大学

	22
	莲藕秋延后大棚栽培技术规程

	23
	水蕹菜春提前大棚栽培技术规程

	24
	饲料中沙门氏菌的快速检测鉴定

	25
	“扬大1号”黄瓜栽培技术规程

	26
	罗汉松大树造型栽培技术规程

	27
	蓝莓避雨栽培技术规程
	中国科学院植物研究所

	28
	蒲包花“小丑”栽培技术规程

	29
	花莲盆栽技术规程

	30
	花叶玉簪繁殖技术规程

	31
	金叶苔草繁殖技术规程

	32
	红花石蒜种苗组培快繁技术规程

	33
	杨梅嫁接育苗技术规程
	南京林业大学

	34
	银杏叶用林栽培技术规程

	35
	银杏良种采穗圃建设技术规程

	36
	节能可移动组装式日光温室建造规范
	江苏农林职业技术学院

	37
	蓝莓组培脱毒种苗生产技术规程

	38
	矮牵牛‘红霞’生产技术规程

	39
	农田托管服务规范
	省作物栽培技术指导站

	40
	江苏沿江太湖及苏南地区水稻机直播栽培技术操作规程

	41
	抗虫杂交棉地膜精播高产栽培技术规程

	42
	甘蓝类蔬菜育苗技术规程
	省园艺技术推广站

	43
	桃标准园建设规范

	44
	设施花卉无害化生产技术规程

	45
	水稻恶苗病防治技术规范
	省植物保护站

	46
	黄瓜绿斑驳花叶病毒病监测技术规程

	47
	稚蚕人工饲料共育技术规程
	如东县蚕桑指导站

	48
	沿海滩涂耐盐水稻生产技术规程
	江苏沿江地区农业科学研究所

	49
	连粳12号栽培技术规程
	连云港市农业科学院

	50
	淮麦33栽培技术规程
	江苏徐淮地区淮阴农业科学研究所

	51
	大麦耐盐性鉴定及评价技术标准
	江苏沿海地区农业科学研究所

	52
	三系杂交水稻机械制种技术规程
	江苏里下河地区农科所

	53
	泰花7号花生
	江苏省农业科学院泰州农科所

	54
	苏薯19号生产技术规程
	江苏丘陵地区南京农业科学研究所、南京标准与自动识别技术协会

	55
	甘薯主要病虫害防控技术规程
	江苏徐州甘薯研究中心

	56
	“绿领青梗菜”品种及生产技术规程
	南京市种子管理站、江苏省南京绿领种业有限公司、南京市蔬菜学会

	57
	江苏省豇豆品种试验技术规范
	省种子管理站

	58
	苋菜生产技术规程
	江苏农牧科技职业学院

	59
	大棚温室草莓水肥一体化种植技术规程
	苏州农业职业技术学院、苏州市小林农业科技发展有限公司

	60
	淮蜜2号栽培技术规程
	江苏徐淮地区淮阴农业科学研究所

	61
	草莓架式育苗技术规程
	江苏丘陵地区南京农业科学研究所、南京标准与自动识别技术协会

	62
	卡特兰盆花生产技术规程

	63
	苏柳932造林技术规程
	江苏省林业科学研究院

	64
	石灰岩山地侧柏雨季造林技术规程
	邳州市林业局

	65
	切花唐菖蒲品种超级玫瑰栽培技术规程
	连云港市农业科学院

	66
	南方红豆杉造林技术规程
	江苏红豆杉生物科技股份有限公司

	67
	黄金芽茶加工技术规程
	溧阳市天目湖茶叶研究所

	68
	种鸡场鸡白痢净化技术规程
	省家禽科学研究所

	69
	孵化厂微生物检测与评判技术规程
	江苏立华牧业有限公司

	70
	母猪智能化饲养技术规程
	常州市枫华牧业有限公司

	71
	肉鸽生产性能测定技术规范
	省家禽科学研究所

	72
	中梅山猪
	昆山市畜牧兽医站、扬州大学动物科学与技术学院、昆山市梅山猪保种有限公司

	73
	玉米秸秆裹包青贮制作技术规程
	江苏沿江地区农业科学研究所

	74
	鸽蛋人工孵化技术规程
	江苏翠谷鸽业有限公司、南京市畜牧家禽科学研究所

	75
	河蟹和南美白对虾双品种主养技术规范
	省渔业技术推广中心

	76
	三疣梭子蟹立体笼养技术规程
	启东市金海岸水产研究所

	77
	文蛤天然苗种生态监控养护操作规程
	省海洋水产研究所

	78
	克氏原螯虾苗种捕捞与运输技术规程
	省淡水水产研究所

	79
	养殖脊尾白虾防疫技术规程
	省海洋水产研究所

	80
	美洲鲥鱼繁育技术规范
	江苏中洋集团股份有限公司

	81
	斑点叉尾鮰“江丰1号”
	省淡水水产研究所

	82
	平原型海岸滩涂围垦区防灾减灾技术规程
	省海涂研究中心

	83
	江苏省海洋环境信息监测与信息共享标准
	省海洋与渔业信息中心、南京师范大学

	84
	玉米免耕精量播种机械化生产技术规程
	省质量技术监督农机产品质量检验站

	85
	深松机作业技术规范
	农业部南京农机化研究所

	86
	棚用微耕机 安全操作规程
	省农机具开发应用中心

	87
	农产品保鲜库 名称及型号编制规则
	省农业机械试验鉴定站、省质量技术监督农机产品质量检验站

	88
	微孔曝气增氧设备安装技术规范
	省农机推广站

	89
	江苏省湖泊水生态监测规程
	省水利厅工管处

	90
	河湖生态疏浚工程施工技术规范
	省水利科教中心

	91
	长江护岸水下抛石施工规范
	省水利工程质量监督中心站

	92
	噻虫嗪原药含量的液相色谱分析
	省农产品质量检验测试中心

	93
	农田灌溉水 挥发酚的测定 流动分析仪法
	省农产品质量检验测试中心

	94
	家禽定点屠宰厂设计建设规范
	江苏省家禽科学研究所、江苏省农业委员会畜禽屠宰管理处

	95
	袋栽海鲜菇1号工厂化生产技术规程
	徐州生物工程职业技术学院

	96
	淡水池塘循环水健康养殖三级净化技术
	中国水产科学研究院淡水渔业研究中心

	97
	太湖流域池塘养殖水排放标准（修订）
	江苏省渔业生态环境监测站、江苏省水产技术推广中心

	98
	阳羡雪芽茶生产技术规程（修订）
	宜兴市茶果指导站

	99
	江苏省地下水利用规程（修订）
	省节约用水办公室

	100
	“金坛无节水芹”生产技术规程（修订）
	金坛市水芹协会

	101
	灵芝生产技术规程（修订）
	东台市蔬菜栽培指导站、盐城市东台质量技术监督局

	102
	优质乳猪生产技术规程（修订）
	东台市农业委员会、盐城市东台质量技术监督局

	103
	早春西瓜 大棚栽培技术规程（修订 ）
	东台市蔬菜栽培指导站、盐城市东台质量技术监督局

	104
	水田埋茬（草）耕整机 作业质量评价技术规范（修订）
	省农业机械试验鉴定站

	105
	玉米秸秆粉碎还田机  作业质量评价技术规范（修订）

	106
	秸秆还田机械 操作规程（修订）

	107
	反转灭茬机 作业质量评价技术规范（修订）

	108
	玉米根茬粉碎还田耕整机 作业质量评价技术规范（修订）

	109
	小麦秸秆粉碎还田机 旱地作业质量（修订）